
4 priedas

(tūkst. eurų)

dėl ankstesniais 

metais 

nepanaudotų 

pajamų įmokų 

likučio 

perkėlimo

dėl ankstesniais 

metais 

nepanaudotų 

tikslinių įmokų 

likučio 

perkėlimo

dėl 2020 m. 

viršplaninių 

įmokų 

įmokėjimo

dėl kitų 

priežasčių

1 2 3 4 5 6

Lietuvos radijo ir televizijos komisija 337.5 337.5

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 90.1 90.1

Valstybinė energetikos reguliavimo tarnyba 2,374.3 2,374.3

Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas 1,500.0 1,500.0

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba 0.3 3.0 560.0 563.3

Lietuvos Respublikos vadovybės apsaugos tarnyba 1,837.0 1,837.0

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 3.9 3.9

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija 5,750.2 5,750.2

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 130.9 130.9

Aplinkos ministerija 439.8 55,017.8 2,769.5 58,227.1

Ekonomikos ir inovacijų ministerija 23.3 3,088.2 1,384.7 949,490.0 953,986.2

Energetikos ministerija 29.2 28,968.7 28,997.9

Finansų ministerija 274.1 31.3 73,196.60 73,502.0

Krašto apsaugos ministerija 1,892.3 15,263.1 17,155.4

Kultūros ministerija 8,079.3 2,274.0 73.4 61,411.0 71,837.7

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 1,353.6 189.8 1,283.9 1,460,955.8 1,463,783.1

Susisiekimo ministerija 739.0 65,303.4 166,728.2 232,770.6

Sveikatos apsaugos ministerija 1,485.6 2,028.8 35.0 191,692.4 195,241.8

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 731.9 9,662.9 136,968.2 147,363.1

Teisingumo ministerija 317.3 452.8 263.6 17,251.5 18,285.2

Užsienio reikalų ministerija 3,218.4 3,218.4

Vidaus reikalų ministerija 1,201.6 556.3 22,859.4 24,617.3

Žemės ūkio ministerija 349.5 1.5 121.7 273,452.0 273,924.6

Lietuvos statistikos departamentas 71.2 71.2

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 4.4 362.0 366.4

Lietuvos nacionalinis muziejus 255.0 258.0 513.0

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus 73.5 2,254.0 2,327.5

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus 4.2 33.8 588.0 626.0

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras 23.7 1,292.0 1,315.7

Lietuvos nacionalinis dramos teatras 102.1 13,346.0 13,448.1

Nacionalinis Kauno dramos teatras 43.0 527.0 570.0

Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija 42.9 811.0 853.9

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai
180.2 1,025.0 1,205.2

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba 124.5 1,173.0 1,297.5
Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos Vidaus reikalų 

ministerijos
60.0 60.0

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 92.6 1,203.0 2,245.4 3,541.1

Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra 0.5 469.0 469.5

Nacionalinė teismų administracija 1.9 130.0 131.9

Teismai 9.4 32.3 41.7

Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 53.0 53.0

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 1,146.3 1,146.3

Vilniaus universitetas 2,800.0 2,800.0

Vytauto Didžiojo universitetas 1,500.0 1,500.0

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 1,590.0 1,590.0

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 450.0 450.0

Vilniaus dailės akademija 700.0 700.0

Nacionalinis vėžio institutas 45.5 342.0 1,000.0 1,387.5

Lietuvos istorijos institutas 21.3 21.3

Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto vykdymo ataskaitų 

aiškinamojo rašto 

INFORMACIJA APIE 2020 M. PADIDINTĄ ASIGNAVIMŲ PLANĄ, KAI VIRŠIJAMOS SEIMO PATVIRTINTOS 

ASIGNAVIMŲ SUMOS

Asignavimų valdytojas

Padidintas asignavimų planas, kai viršijamos Seimo patvirtintos 

asignavimų sumos

Iš viso



Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 22.4 18.1 40.5

Lietuvių kalbos institutas 2.0 2.0

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos 

centras
28.4 39.8 68.2

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 1,241.3 1,241.3

Gamtos tyrimų centras 28.3 28.3

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos 

mokslų centras
175.0 175.0

Lietuvos mokslų akademija 1,200.0 1,200.0

Lietuvos mokslo taryba 1,450.0 1,450.0

Iš viso 23,473.8 138,019.2 5,451.1 3,449,245.5 3,616,189.6

Pastabos:

5 stulpelyje įrašomi kiti teisės aktais reglamentuoti sąmatų patikslinimai, kai viršijama Seimo patvirtinta asignavimų suma: pagal LRV nutarimus iš skolintų 

lėšų skirta 3 438 381,9 tūkst. Eur, pereinamieji 2019 metų likučiai - 7 596,3 tūkst. Eur (iš jų - Užsienio reikalų ministerijos 3 165,8 tūkst. Eur,  Kultūros 

ministerijos 417,4 tūkst. Eur,  ir 4 013,1 tūkst. Eur Krašto apsaugos ministerijos), Finansų ministerijai pagal LR 2020 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 str. 3 d. padidintas asignavimų planas 296,5 tūkst. Eur nepanaudotų dotacijų suma, remiantis LR 2020 m. 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 str. 13 d. suteikta teisė Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai 1 000 

tūks. Eur ES lėšas naudoti kaip viršplanines įmokas ir Energetikos ministerijai 1 970,8 tūkst. Eur suteikta teisė Europos infrastruktūros tinklų priemones naudoti 

kaip viršplanines įmokas.


	13967811835503014.xlsx

